UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE GEOCl~NCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA E GEOQU[MICA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO
SELETIVO DE MESTRADO EM GEOLOGIA E GEOQUÍMICA - 2020

EDITAL Nº 003/2019

A Comissão organizadora do Processo Seletivo para ingresso no Mestrado do
PPGG, no uso de suas atribuições, RESOLVE: :

1. Prorrogar até o dia 06 de novembro de 2019, até às 12h, o prazo para
inscrição no Mestrado 2020, mantendo-se os demais prazos fixados no edital ,
conforme calendário do Processo Seletivo.

Belém, 30 de outubro de 2019

~/~~
is Carvalho de Oliveira

Presidente da
Comissão